

**Ремонт асфальтобетонного
покрытия площадки детского
сада №7 г. Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Дорожные работы

Valoarea de deviz 487 208,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Асфальтирование площадки детского сада №7 1.1. Ямочный ремонт				
1	DI106	Curătirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	1,9500	5,005	9,760
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 m2: толщиной 5 см)	m2	195,0000	312,941	61 023,495
3	DI106	Curătirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	6,5000	5,000	32,500
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,65л/м2	t	0,4225	8 480,568	3 583,040

1	2	3	4	5	6	7
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic mascat SKPg-II)	m2	650,0000	242,968	157 929,200
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,25л/м2	t	0,1625	8 481,477	1 378,240
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2	650,0000	162,958	105 922,700
8		Beton asfaltic de tip SMBg-II/2.3 (adaugator la norma DB16H, conform proiectului)	t	1,3600	1 550,000	2 108,000
		<i>Total</i>	Lei			331 986,935
		Total Ямочный ремонт Inclusiv salariu				331 986,935 10 555,545
		<i>Total</i>	Lei			331 986,935
		Total Асфальтирование площадки детского сада №7 Inclusiv salariu				331 986,935 10 555,545

		Total	Lei	331 986,94
		Соц. и мед.страхование	24 %	2 533,33
		Накладные расходы	14,5 %	48 505,44
		Сметная прибыль	6 %	22 981,55
		НДС	20 %	81 201,46
		Total deviz: Inclusiv salariu	487 208,72	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт асфальтобетонного
покрытия площадки детского
сада №7 г. Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Дорожные работы

Valoarea de deviz 487 208,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	185,1850	57,00	10 555,545
		Total manopera				10 555,55

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	91,6500	1 550,00	142 057,500
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	61,1000	1 550,00	94 705,000
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,9000	320,00	1 248,000
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	22,4250	1 550,00	34 758,750
5.	20123152	Beton asfaltic de tip SMBg-II/2.3	t	1,3600	1 550,00	2 108,000
6.	23203226000401	Bitum	t	0,6026	8 000,00	4 820,800
7.	23203226001101	Bitum	t	0,1170	8 000,00	936,000
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	17,5500	18,00	315,900
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1700	10,00	11,700
		Total materiale de construcții				280 961,65

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,7500	100,00	975,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,7000	1 200,00	14 040,000
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1756	800,00	140,480
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,5800	450,00	3 861,000
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,5800	450,00	3 861,000
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	11,7000	250,00	2 925,000
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,5800	1 600,00	13 728,000
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,5600	250,00	390,000
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,5600	200,00	312,000
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1863	200,00	237,260
		Total utilaje de construcții				40 469,74

Total	Lei	331 986,9 4
Соц. и мед.страхование	24 %	2 533,33
Накладные расходы	14,5 %	48 505,44
Сметная прибыль	6 %	22 981,55
НДС	20 %	81 201,46
Total deviz:		487 208,7 2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт асфальтобетонного покрытия
площадки детского сада №7 г. Вулканешты

Investitor Примария г. Вулканешты

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Асфальтирование площадки детского сада №7				
		1.1. Ямочный ремонт				
1	DI106	Curătirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			5,005
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,01
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe până la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 1 m2: толщиной 5 см)	m2			312,941
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,00	33,23
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 550,00	178,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 000,00	4,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 200,00	72,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	250,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
3	DI106	Curătirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			5,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,65л/м2	t			8 480,568
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 240,47
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,09
5	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic mascat SKPg-II)	m2			242,968
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,00	3,42
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 550,00	218,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	320,00	0,96
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 600,00	12,64
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,25л/м2	t			8 481,477
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 241,23

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,25
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3	m2			162,958
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,00	2,85
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 550,00	145,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	320,00	0,96
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 600,00	8,48
8		Beton asfaltic de tip SMBg-II/2.3 (adaugator la norma DB16H, conform proiectului)	t			1 550,000
	20123152	Beton asfaltic de tip SMBg-II/2.3	t	1,0000	1 550,00	1 550,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.